

B & A CAFE AB

559285-3955

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2024-09-30

Berkant Kantarci

Berkant Kantarci, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva cafe- och bistroverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2020-11-25 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 452 469	786 786	5 519
Resultat efter finansiella poster	277 697	128 176	-3 498
Soliditet (%)	59	22	100

Årets omsättning har ökat, då verksamhet bedrivits hela räkenskapsåret. Föregående år skedde endast verksamhet halva året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-3 499	102 076	123 577
Balanseras i ny räkning		102 076	-102 076	0
Årets resultat			220 384	220 384
Vid årets utgång	25 000	98 577	220 384	343 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 577
Årets resultat	220 384
Summa	318 961

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	18 961
Summa	318 961

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2024102207157

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 452 469	786 786
Övriga rörelseintäkter		3 340	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 455 809	786 786
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 881	-218 016
Övriga externa kostnader		-311 088	-168 689
Personalkostnader	2	-422 480	-202 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 000	-68 000
Summa rörelsekostnader		-1 175 449	-657 586
Rörelseresultat		280 360	129 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 668	-1 024
Summa finansiella poster		-2 663	-1 024
Resultat efter finansiella poster		277 697	128 176
Resultat före skatt		277 697	128 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 313	-26 100
Årets resultat		220 384	102 076

Balansräkning

2024102207158

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 000	272 000
Summa materiella anläggningstillgångar		204 000	272 000
Summa anläggningstillgångar		204 000	272 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 660	5 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 201	0
Summa kortfristiga fordringar		9 861	5 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		367 763	282 199
Summa kassa och bank		367 763	282 199
Summa omsättningstillgångar		377 624	287 839
Summa tillgångar		581 624	559 839
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 577	-3 499
Årets resultat		220 384	102 076
Summa fritt eget kapital		318 961	98 577
Summa eget kapital		343 961	123 577
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		83 438	26 166
Övriga skulder		140 117	396 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 108	13 730
Summa kortfristiga skulder		237 663	436 262
Summa eget kapital och skulder		581 624	559 839

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	340 000
Utgående anskaffningsvärden	340 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-68 000
Årets avskrivningar	-68 000
Utgående avskrivningar	-136 000
Redovisat värde	204 000

Underskrifter

Årsredovisning för B & A CAFE AB, 559285-3955
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Göteborg

Berkant Kantarci

Berkant Kantarci
Styrelseledamot

2024-09-30
(datum)